
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4251117 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 623 459 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme na prodej byt 2+1, s užitnou plochou 33 m2, situovaný
na malebné ulici Vítězná v oblíbeném městě Karlovy Vary. Tento
byt je velmi světlý, útulný a především rekonstruovaný s důrazem
na každý detail. Stylové zařízení moderního stylu dodává celému
prostoru půvab a eleganci.

Vstoupíte-li do bytu, ocitnete se v prostorném předsíni, která Vás
navede do jednotlivých pokojů. Každý z pokojů je velmi světlý a
vkusně zařízený. Každý milovník kulinářského umění ocení
prostornou a plně vybavenou kuchyň. V bytě je také krásná
koupelna, která dodává pocit luxusu a pohodlí. Byt je vybaven
kvalitními materiály a moderními technologiemi.

Dům, ve kterém se byt nachází, je udržovaný a čistý. V případě
potřeby parkování, můžete parkovat přímo před domem. Okolí
nabízí veškerou občanskou vybavenost - obchody, školy, lékaře a
další.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k nákupu bytu svých snů.
Těšíme se na setkání s Vámi a na prohlídku tohoto úžasného bytu.

ID inzerátu ESO: 4251117
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900838659
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 838659

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


